30.05.2026
Isolateur 15 kV, 7 assiettes 5112
Matière
Porcelaine
Remarque
Entretoise 5518
Force de traction
Fmin (kN) = 56

N° dessin
414.00014
Exemple de commande
C = 145 mm
5312.145 Bride de suspension pour
console (II)
Bride de suspension pour console (III / UNP 65; III / UNP 100) 5313
Remarque
Cantilever (III / UNP 65)   2113
Cantilever (III / UNP 100)   2113.1
Pièces de fixation
Livraison avec Lindapter
N° dessin
433.00143
Exemple de commande
5313 Clamp for suspension on cantilever
(III / UNP 65; III / UNP 100)
30.05.2026
Suspension pour console (II) 5314
Typ Emploi
(kV)
H
(mm)
015 1.5 190
150 15.0 320
Remarque
Console 2112
Etrier droit 3311
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
353.00235
Exemple de commande
pour 1,5 kV
5314.015 Suspension pour console (II)
Suspension pour Isolation de la suspension pour console I et III 5314.1
FRd
23
H ø12L
Type L
(mm)
H
(mm)
10 100 208
20 200 308
30 300 408
Remarque
pour Console  2111 /  2113.1
Pièces de raccordement
Isolateur  5112 sqq
Résistance
FRd (kN) = 3.25
N° dessin
433.00168-4
Exemple de commande
Longueur 100 mm
5314.1.10 Suspension pour isolation de la
suspension pour consolè I et III
30.05.2026
Suspension pour Isolation de la suspension pour Joug J60-J90, Ecartement 260 5314.2
260
H
23
FRd
ø12L
Type L
(mm)
H
(mm)
10 100 233
20 200 333
30 300 433
Remarque
pour Joug  2221
Pièces de raccordement
Isolateur  5112 sqq
Résistance
FRd (kN) = 3.25
N° dessin
433.00168-8
Exemple de commande
Longueur 100 mm
5314.2.10 Suspension pour isolation de la
suspension pour Joug J60 - J90, Ecartement 260
30.05.2026
Suspension pour Isolation de la suspension pour Joug J60-J130, Ecartement 400 5314.3
400
23
H
FRd
ø12L
Type L
(mm)
H
(mm)
10 100 233
20 200 333
30 300 433
Remarque
pour Joug  2221
Pièces de raccordement
Isolateur  5112 sqq
Résistance
FRd (kN) = 3.25
N° dessin
433.00168-7
Exemple de commande
Longueur 100 mm
5314.3.10 Suspension pour iolation de la
suspension pour Joug J60 - J130, Ecartement 400
30.05.2026
Traverse pour suspension au joug J60 - J90 5315
238
360
12
0
23
ø12U 60/30
Remarque
Joug 2221 sqq
N° dessin
433.00006
Exemple de commande
5315 Traverse pour suspension au joug
J60 - J90

N° dessin
442.00044
Exemple de commande
Longueur 850 mm
5541.08 Bras de retenue coudé avec rainure
Bras de retenu renforcé, coudé avec rainure 5541.2
 ø16
 9
7
 4
6
 L
ø25 ø
50
13
7
FRd
Matière
Fe Inox
Type L
(mm)
07 700
08 850
10 1000
11 1150
13 1300
14 1450
Pièces de raccordement
Pince de bras avec rainure 5557
Force de traction
FRd(kN) = 3.6
N° dessin
442.00174
Exemple de commande
Longueur 850 mm
5541.2.08 Bras de retenu renforcé,
coudé avec rainure
30.05.2026
Bras de retenue surélevée avec rainure 5542.2
ø16
19
3
23
3
 L12.5
ø5
0
60
FRd
Matière
Fe Inox
Type L
(mm)
07 700
08 850
10 1000
11 1150
13 1300
14 1450
Pièces de raccordement
Pince de bras avec rainure 5557
Force de traction
FRd(kN) = 3.6
N° dessin
442.00175
Exemple de commande
Longueur 1000 mm
5542.2.10 Bras de retenue surélevée avec rainure
Bras de retenue arqué avec rainure 5543.2
L
ø16
29
121
1
66
12.5
ø5
0
32
7
FRd
Matière
Fe Inox
Type L
(mm)
07 700
08 850
10 1000
11 1150
13 1300
14 1450
Pièces de raccordement
Pince de bras avec rainure 5557